E X S C R I B O, non **E X C R I B O**; est enim manifestū compositionis: & quamquam s in pronunciando non sat intelligitur, abicienda tamen inscribendo non videtur.

E X S I L I O, verbum, non **E X I L I O**. recepta prima verbū littera. nam componitū ab Ex, & Salio.

E X S O L V O, cum s. ratione compositionis. *Virgilius Carpenſis in xi. Paulatim exſoluit ſe corpore. & lapides. Roma, in Insula Tiberina, in baſi.*

E X S P E C T O, cum s. componitū enim ab Ex, & Sto, non *Pecto*, quod aliud significat. ſic libri veteres. *Quinetilianus, Vetus Longus, & Terentius Scarrus Grammaticus, his verbis: Cum, Expectatus, Exspectet, ſine s littera ſcribuntur; ſcribendi ratio corrupta est: cum alioqui adiecta ea debent ſcribi; quoniam ſimiliter, Solum, Spectatus, dicatur; & adiecta pro positione, ſaluum effe illis initium debeat. Virgilius quoque Carpenſis in illo verſu, lib. 1. Georg. Exspectata ſegeſ vanis elufit artiſtis, Expectata cum x, habet. Et alibi in eodem libro eodem modo scriptum animaduerti.*

E X S T O ſcribo, non **E X T O**, ratione compositionis, ab Ex, & Sto. libri vet. *Virgilius Carpenſis in vi. bu meris extantem ſuſpicit altis. & lapides. Roma, in edi-*

in edibus Cecchinorum.

E X S T R V O, cum s. ab Ex, & STRVO. libri, & lapides. *Roma, ad D. Petri Baſilicam. Inſra Praeneste, in vinea quadam. Extruxit, tamen, ſine s, legitur. Ocricoli, in Burgo. In horto Pagani rum, ſub Caserta. Neapoli.*

E X S V D O, cum s. *Virgilius Carpenſis, & Vaticanus.*

E X S V L O, cum s. *Scaurus, ſecutus, opinor, analogiam; quia, Exſul, dicitur, quaſi Ex ſolo eiſctis. Ifidorus, quoque, lib. 1. cap. 26. & Nonius Marcellinus, eum Exſulem, dicunt, qui Extra ſolum eſt.*

E X S V P E R O, quia compoñitū ab Ex, & Supero; & ſer tinet antiqua ſcriptura. libri veteres, & *Virgilius Carpenſis.*

E X S V R G O, non **E X V R G O**, & similia, ſcribo, conſeruata prima verbi littera. *Scaurus etiam idem videtur ſenſiſſe. cum dixit, ſic ſcribendum, Exſpecto, Exſuto, & similia.*

F .

FABRICIVS, cum c. libri, *Graca consuetudo, lapides Capitolini, & alij. Venetijs, apud Rinaldum Odonum, auunculum meum. Roma, in Ponte Trans tiberina insula.*

FABRVM, non **FABRORVM**, probaffe Cicero videtur. *Eius bac ſunt: in Oratore: Iam, vt Censoria Tabula loquuntur, Fabrum, & Procum, audeo dicere, non Fabrorum, & Procorum.*

FACILLIMVS, & **DIFFICILLIMVS**, ſcribo, cum gemina ll, ut producatur ſyllaba, quæ alioqui brevis eſſet: in quo me mouent exempla Poetarum. Alijs placet scribi

scribi unica l; cum quibus non dispiuto. suum enim quisque amat; & vt in Proverbio est, Sua cuique sponsa. Rome, in ecc D. Prisca, in Auentino.

FÆSVLÆ, opidum Etrurie, cum æ diphthongo: Grau confuetudo, & lapides Moguntiaci.

Viterbi verò exstat Decretum quoddam Desiderij Longobardorum Regis, Longobardicis litteris conscriptum: in quo Fesulanis, sine diphthongo, legitur.

FALISCI, populi, nō RHALISCI. libri veteres, & lapidi Capitolini.

FAX, cum æ. libri veteres.

FANNIVS, dupli n. familia Romana. libri veteres, & lapides Capitolini.

FECVNDVS, sine diphthongo. Varrois verba sunt exhib. 3. de Latino sermone, apud Gellium lib. xvi. cap. ii
 „ & Nonium Marcell. Fenerator à Fenore est &
 „ gnominatus. Fenus autem dictum à Fetu, & quasi
 „ Fetura quadam pecunia parientis, atque increasentia
 „ & iccirco & M. Cato, & ceteri atatis eius, Fem
 „ ratorem, sine A littera, pronunciarunt; sicuti, Fetu
 „ ipse, & Fecunditas appellata. In Faustina mimo
 „ rus, & aliarum Augustarum denarijs, & assibus
 FECVNDITAS, sine FECVND. AVGSTÆ.

FELIX, sine diphthongo. libri veteres, lapides Capitolini, & alijs; & tres nummi argentei Andreae Lauri-
 tani, vñusq. Matthæi Forerij, sic omnes inscripti.
 FAVSTVS. FELIX & cœri viginti Rinaldi Odonij, quo
 rum octo, ab uno latere, IMP. GORDIANVS. PIUS
 FEL. AVG. ab altero vero, FELICITAS. TEMPORIS
 Sex item eiusdem, ab uno latere, CÆSAR. AVG. F.
 DOMITIANVS. COS. II. ab altero FELICITAS. PV-
 BLICA. item sex, quorum primus ab uno latere, MAR-

CIANA

CIANA. AVG ab altero FELICITAS. SÆCVLI. secun-
 dus ab uno latere, IVLIA. PIA. FEL. AVG. ab altero, FE-
 LICITAS. AVGSTI. tertius, IMP. COMMODVS. ANT.
 P. FEL. AVG. BRIT. quartus, IVLIA. MAMMÆA. VE-
 NERI. FELICI. quintus, VENVS. FELIX. sextus,
 FAVSTINA. AVG. CRESCENTIVM. FELICITATI &
 nouē eret Laurentij Massie, primus ab uno latere, IMP.
 CÆS. VESP. AVG. P. M. P. P. COS. VI. ab altero, FELI-
 CITAS. PVBLICA. S.C. Secundus, ab uno latere, IVLIA.
 MAMMÆA. AVGSTA. ab altero vero, FELICITAS. PV-
 BLICA. Tertius, ab uno latere, HADRIANVS. AVGVS-
 TVS. ab altero, FELICITATI. AVG. COS. III. T.P. Quar-
 tus ab uno latere, HADRIANVS. AVG. COS. III. P.P. ab
 altero, FELICITAS. AVG. Quintus, ab uno latere,
 IMP. CÆS. NERVÆ. TRAIANO. AVG. GER. DAC. P.M.
 TR. POT. ab altero, FELICITAS. Sextus, ab uno latere,
 IVLIA MAMMÆA. AVGSTA. ab altero, VENERI. FÉ-
 LICI. Septimus, ab uno latere, HADRIANVS. AVG. COS.
 III. P.P. ab altero, FELICITAS. Octauus, ab uno latere,
 IMP. CÆS. VESP. AVG. P.M. T.P. COS....ab altero, FELI-
 CITAS. PVBLICA. Nonus ab uno latere, IMP. GORDIA-
 NVS. PIUS. FEL. AVG. ab altero, IOVI. STATORI. Et octo
 mei ærci, tres ab uno latere, IVLIA. MAMMÆA AVG-
 STA. ab altero, FELICITAS. PVBLICA. quartus, quintus
 & sextus ab uno latere, IMP. GORDIANVS. PIUS. FEL.
 AVG. P. M. TR. P. III. & V. COS. II. & III. P.P. ab al-
 tero. VICTORIA. ÆTERNA. & PAX ÆTERNA. &
 P. M. TR. P. III. COS. III. P.P. Septimus, ab uno late-
 re, IVLIA. MAMMÆA. AVGSTA. ab altero,
 VENVS FELIX. Octauus, ab uno latere IMP.
 DIOCLETIANVS. AVG. ab altero, FELICITAS.
 AVG. Et tres Antonij Ritiardi, Asulani, ami-
 ciissimi